关于开展美好生活家园生态计划
示范工程专项资金申报培训的通知

各县(区)政府、各有关单位：
为各县(区)政府、央企、国企、民企以及相关企事业单位、各大专院校、科研院所及时和更好地把握美好生活家园生态计划及示范工程专项资金申报要点，做好生态计划及示范工程专项资金申报工作，我院定于2021年10月中旬在京举办生态计划及示范工程专项资金申报培训，现将有关事项通知如下：

一、培训内容：
生态计划及示范工程专项资金申报
（一）对生态计划及示范工程相关文件内容进行辅导培训。
（二）网上申报规程及相关业务讲解和演示。重点是网上申报架构、申报材料的类型和有关要求、收集整理的程序、电子版制作要求等，以及申报注意的事项等。

二、培训形式及流程：
领导致辞；
政策解读；
专家授课。

三、培训对象：
各县(区)政府、央企国企相关民企等企事业单位、各大专院校、科研院所负责申报工作的部门主管领导及有关人员。

四、时间、地点：
（一）培训时间：定于2021年10月16-17日
（二）培训地点：北京（具体地址在报名表回执中通知）

五、其他事项：
（一）交通、食宿自理。
（二）请各县（区）及各有关单位组织报名，报名地址：叁伍伍叁生态科技研究院 北京东城区北河沿大街83号（文旅部沙滩办公楼218室），邮编：100009，传真：010-84002188，电子信箱：gcjh3553@126.com。
（三）报名截止时间：2021年10月12日
（四）未尽事宜，联系我们。
联系人：阮老师    电话：010-64017332 手机：15600673553

叁伍伍叁生态科技研究院
2021年8月20日